
 
Velkommen til årsmøte i Fana Ungdomslag 

for driftsåret 2023 

 Onsdag 24. april 1900 – 2100  

 i Fana Ungdomshall 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Årsmelding 2022. 

 

 

 

 

Fana Ungdomshall 
 



 

Årsmelding for Fana Ungdomslag 2023. 
Det nye året opprant med nye muligheter og en tilnærmet ferdig restaurert Fana Ung-

domshall. Pandemien var over, men etterdønningene drifts- og samfunnsmessig var fort-

satt merkbar, også for Fana Ungdomslag. Pandemien har tæret på egenkapitalen gjen-

nom reduserte leieinntekter over flere år samt at strømkostnadene fortsatt er høye. 

Styret planla og startet opp våraktivitetene med 3 yoga kurs, onsdagsdansen og nytt lef-

sebakekurs. Utleien var tilbake på et normalt nivå slik en hadde erfart siste halvdel av 

2022. 

Vårt æresmedlem Elsa Margreta Liland døde 2. januar 2024. Vi har mistet en av de mest 

lojale og ivrige medlemmene i Fana Ungdomslag. Elsa har lagt ned utallige timer som 

støttespiller i lagsarbeidet gjennom flere tiår. Hun var en du kunne regne med i alt som 

skulle gjøres i laget, hun var alltid hjelpsom og lett å be. Fana Ungdomslag takker Elsa 

for alt hun ga til oss, og lyser fred over hennes minne.  

. 

   

Årsmelding fra styret for driftsåret 2023. 
 

Arbeidet i styret: Styret har hatt i alt 12 styremøter og flere økter med dugnad. I tillegg 

har vi drøftet saker på mail og i telefon. 

Fra februar ble styret supplert med Christian Bergflødt som også stilte opp som nytt sty-

remedlem etter årsmøtet. 

På årsmøtet ble Ragnhild Mildestveit valgt som leder, Hanne Cecilie Frøland som nestle-

der, Dagfinn Haga som kasserer, Christian Bergflødt og Tord Hansen Bjørnevoll som 

nye styremedlemmer. Eldrid Sveen ble valgt som 1.vara. Gard-Håvard Sem-Røren Onar-

heim ble valgt til 2. vara. 

Christian Bergflødt trakk seg som styremedlem i juni og Eldrid Sveen rykket da opp fra 

vara til fast styremedlem. Videre trakk Dagfinn Haga seg fra styret i februar 2024. Det 

har ikke vært erstatning for sistnevnte. 

 

Hus og eiendom 

Fana ungdomshall er et verneverdig hus, vakkert utsmykket med både innvendig og ut-

vendig huspryd. Fana Ungdomshall skal i tråd med lagets lov og vedtekter være et tilbud 

til alle aldersgrupper, og utleien sikrer at familier får feire sine familiære begivenheter i 

Fana Ungdomshall, både i glede og sorg. Fana Ungdomshall er ansett som verneverdig 

av byantikvaren som møteplass for befolkningen i området. 

Innvendig har Fana Ungdomslag i arbeidsåret ferdigstilt utvidelsen av garderoben med 

nytt hc- toalett, nye lys er satt inn både på scenen og i salen. Nye varmeovner er kjøpt 

inn, samt nye bord til salen. Ny inngangsdør er satt inn, alt med støtte fra Bergen kom-

mune og Sparebank1 Vest. Utstyr til hc-toalett er under montering. 



Birger Morstøl A/S har ved Rune Morstøl med underleverandører og plassansvarlig Ove 

Bolstad, utført arbeidet etter avtale og utforming. Alltid godt samarbeid og gode tips ved 

utbyggingen. Resultatet er blitt svært bra. 

Utvendig har også i år Gjermund Mildestveit vært slåtteansvarlig. I tillegg har styret 

med medhjelpere hatt dugnader. 

Utleie og renhold 

Utleien har i 2023 vært på normalnivå. Dette er en viktig inntektskilde for laget, og er et 

velkomment tilbud til folk i nærområdet. Det leies ut til åremålsdager, fester, møter, kon-

firmasjoner og dåp, samt minnestunder etter begravelser. Se ellers regnskapet for over-

sikt. 

Dagfinn overtok totalansvar for utleiedelen fra februar 2023. Dette innebærer å være 

kontaktansvarlig for utleiespørsmål og tilbakemeldinger, signering av avtaler og innkre-

ving av leie samt visning av lokalet, ut og innlevering av nøkler ved arrangementene. 

Mye arbeid, men en relativt sikker og kjærkommen inntektskilde for laget. 

Renholdet ble i vår og utover høsten utført av Sissel Fyllingsnes. Stor pågang på utleie 

og mange aktører involvert i kurs og aktiviteter ble etterhvert for komplisert å koordi-

nere. Dagfinn og Eldrid tok derfor på seg å samordne arbeidet, slik at Dagfinn tok seg av 

utleien og at de i fellesskap på dugnad tok renholdet. Sissel hadde kontrakt, fikk skriftlig 

oppsigelse i henhold til denne og ble takket av med blomster og gode ord, etter god inn-

sats i renholdsarbeidet i Fana Ungdomslag. 

Studiearbeidet 

Alle søknader om kurs har vært sendt inn og rapportert ved kursslutt. Vi har fått studie-

midler som omsøkt. Disse midlene tildeles fra voksenopplæringsmidlene via studiefor-

bundet kultur og tradisjon. Eldrid har i hele arbeidsåret hatt kontakten med studieforbun-

det, tilrettelagt for innsending av deltakerlister, sendt inn søknader og rapporter om vok-

senopplæringsmidler. 

Økonomi 

 
Den økonomiske situasjonen i laget har vært anstrengt også i 2023. Å drifte huset, 

eiendommen og laget koster, og dette krever god planlegging når det gjelder kurs, 

aktiviteter, søknader om støtte og disponering av midler gjennom året. Vi har de siste 

årene bygget opp aktiviteten i laget, fortsatt restaureringen av huset, og arrangert ulike 

aktiviteter. Regjeringens nye tildelingsmodell i 2023 har vært positivt for laget og 

medført at vi har mottatt økt momskompensasjon knyttet til restaureringsarbeid på huset. 

I år var refusjonen på kr. 81.000.  

Strømregningene har også i år vært svært høye. Ungdomslaget får refundert bruk over 70 

øre. I tillegg har vi iverksatt ulike tiltak siste årene for å redusere varmetapet i bygget.  

Strømkostnadene forventes å bli liggende på dette nivået, noe avhengig av aktivitetsni-

vået i huset.  

Styret har også i 2023 jobbet aktivt med å skrive søknader om ulike tilskudd. Øremer-

kete tilskudd med rapporteringsfrist innen årsskiftet har vært rapportert og godkjent in-

nen fristen.   



Gaver og hilsener 

 
Alle æresmedlemmene i Fana Ungdomslag fikk blomsterhilsen og takkekort til jul. 

Æresmedlemmer i Fana Ungdomslag 2023: Anders Søvik, Elen Telle og Elsa Margreta 

Liland. Alle disse har nedlagt et stort arbeid i Fana Ungdomslag og det er kjekt å kunne 

påskjønne dem for innsatsen. 

Det ble også i år sendt julehilsen til samarbeidspartnerne med takk for godt samarbeid i 

året som gikk. 

Takk fra styret. 

Styret vil takke alle medlemmer og andre for all støtte og entusiasme vi har møtt i 2023. 

Det siste året har vært utfordrende både når det gjelder økonomi og planlegging. Støtte 

fra Sparebank1 Vest, Bergen kommune, Fana Sparebank, Rationalis, Studieforbundet, 

Frifond-midler og statlig strømstøtte har hjulpet oss til å gjennomføre videre rehabilite-

ring, kurs og aktiviteter. 

 

Fana 06.04.2024 

 

Ragnhild Mildestveit                    Hanne Cecilie Frøland                  Dagfinn Haga 

         leder                                            nestleder                                   kasserer 

 

Eldrid Sveen                                Tord Hansen Bjørnevoll 

 studieleder                                        styremedlem 



 

Kurs og arrangementer. 

 
I løpet av 2023 ble det arrangert flere konserter i Fana Ungdomshall. 

 

Kor 

Fanafjorden kammerkor ble etablert med ungdomslaget som arrangør. Koret var et 

prosjektkor dvs. ikke faste øvinger. Koret ble ledet av Gro Espedal og hadde en flott 

konsert i ungdomshuset. 

   

12.mai ble det korkonsert for barn, 18 barn i alderen 10-20 opptrådte for full sal. 

 

Samme kveld ble det voksenkonsert med ulike underholdere: Steinar Hjelmbrekke, 

Tucos Lounge og De vise menn. Veldig god stemning i salen. 

 

Yoga 

Det har vært yoga kurs hver fredag formiddag fra 11.30 til12.30. Kursleder er 

Wenche Sætre Hjelmeland, en erfaren instruktør som tilrettelegger kurs etter 

deltakernes behov. Det er gode tilbakemeldinger fra deltakerne på timene, kurset har 

plass til noen flere. 

 

I tillegg er det 2 yoga kurs hver tirsdag fra kl. 18 til kl. 19.00 og fra kl. 19.15 til 

20.15. 

 

Instruktør er Vivian Halland. Også på disse kursene er det gode tilbakemeldinger. 

Kursene er populære og det er mange påmeldte, nesten fulle kurs. 

 

Alle yoga kursene har gått både vår og høst. 

 

Onsdagsdansen 

Det var både på vår- og høstkurset for få dansepar på onsdagsdansen. I høsthalvåret 

måtte vi til slutt avslutte av samme grunn.  Det var vanskelig for instruktørene å 

tilrettelegge danseprogrammet når antallet dansere varierte så mye. Torader gruppen 

og Bjørnafjorden spelemannslag har byttet på musikken 2. hver onsdag.   

 

Gunvor og Einar Heggland, Lars og Reidun Nedrelid har byttet på instruksjonen. 

 

Band kurs 
Høsten 2023 arrangerte Fana Ungdomslag band-kurs for ungdom mellom 10-18 år. 

Kurset har gått over 10 torsdager og det var 20 deltakere som øvde hver sin time mellom 

17-21 fordelt over 4 band med musikkglad ungdom. Kurset ble avsluttet med en flott 

konsert i Fana Ungdomshall 7.12.2023. Det var fullt hus av entusiastiske foreldre og 

venner. Simon og Håkon, to musikkstudenter har vært kursholdere. Ny runde med band-

kurs ble startet opp i mars 2024.  

 



 

Quiz 

Det har vært arrangert 2 quiz-kvelder i Fana Ungdomshall høsten 2023, og en quiz-kveld 

våren 2024. Tre ulike erfarne quiz-holdere ble leid inn. Det har vært 18 års aldersgrense 

og det er blitt solgt drikke, og servert snacks fra ungdomslaget. Første quiz var det kun 

15 personer, men andre og tredje quiz møtte stort engasjement med nærmere 60 perso-

ner. Tilbakemeldingene er at dette har vært et etterlengtet og kjærkomment tilbud for 

nærmiljøet og treffer en stor målgruppe i alderen 30-70 år. Nye Quiz kvelder vil arrange-

res som ønsket i 2024. 

 

Basar 

Det ble arrangert basar igjen den 19.november 2023. Fana Ungdomshall var fylt til ran-

den av basarglade mennesker. 

Loddene på både pinnekjøtt og innsamlede gevinster gikk unna. Vi bommet nok litt på 

prisene på pinnekjøttet, så overskuddet ble litt mindre enn 2022. En kjempeinnsats ble 

gjort, både av styret og andre for å skaffe gevinster. Takk til alle som deltok. 

 

Konsert med Novgorod 

Igjen gjestet Gabriel Fliflet og Novgorod oss. Det ble en konsert med stor stemning og 

flott musikk. Flere ønsker dem igjen i 2024. Det ble solgt rett i overkant av 50 billetter til 

konserten.  

Annen informasjon. 

 

Medlemstall 2023 

Fana Ungdomslag hadde pr. desember 2023 47 medlemmer inkludert 3 

æresmedlemmer. 

 

Grasrotandel 

Om du tipper eller spiller i Norsk Tipping velg gjerne Fana Ungdomslag som 

grasrotmottaker. 

 

Facebook og internettside.  

Besøk oss gjerne på Facebooksiden vår Fana Ungdomslag. 

 

Se også vår internettside www.fanaungdomslag.no. Vi erkjenner at siden har vært 

mangelfullt oppdatert i 2023, og håper vi kan gjøre det bedre i 2024! 

 

Velkommen til årsmøtet 24.april i Fana Ungdomshall  kl. 19.00 

 

Med vennlig hilsen 

       for styret 

Ragnhild Mildestveit 

      styreleder 


